
□ 振袖 □ 肌着（後ろ衿部分が深いもの）
□ 長襦袢（半衿が付いている状態） □ 裾除
□ 袋帯 □ 和装ブラジャー（必要な場合）
□ 帯〆 □ 腰紐（３～５本）
□ 帯揚げ □ 伊達締（２本）
□ 重衿（伊達衿） □ コーリンベルト
□ 草履・バッグ □ 衿芯
□ 髪飾り □ 帯板（前）
□ 足袋 □ 帯板（後）
□ 薄手のタオル２～３枚 □ 帯枕

□ 三重仮紐

◎ 事前カウンセリングの際に、お持ち込みいただいた振袖一式の確認、ヘア・メイク等の
カウンセリングを担当スタッフが承ります。
ヘアセットのご希望がある場合は画像などご用意下さい。
なお、事前カウンセリングはご予約優先となっておりますのでご了承下さい。
ご来店時間をご予約いただけますとお待ちいただかずに対応させて頂けます。

◎ 前日のご都合が付かない場合は1月10日（木）よりお振袖のお預かりが可能です。
事前カウンセリングは担当外のスタッフが承ります。
お手数ですが、必ずご来店予約のうえお越し下さい。

☆ お車でお越しのお客様へ　
提携有料駐車場をご利用のうえ駐車券をご提示下さい。サービス券を発行しております。
提携有料駐車場はこちら＜駐車場ご案内＞をご覧下さい。
なお、①の駐車場は駐車台数が少なく、1月中旬までは初詣参拝客で大変混雑致します。
駐車場ご案内の②③④の駐車場が比較的ご利用頂きやすいかと存じます。
駐車場②からさゝ谷まで徒歩5分程度です。

振袖一式の搬入と事前カウンセリングについて

日時：成人式前日のam10:00～15:00（予約優先）

＜成人式お支度＞お持ち物一覧表

http://sa-sa-ya.com/p_info.html
http://sa-sa-ya.com/p_info.html

